
ZARZĄDZENIE NR 24/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszach 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 900 ze zm.) – Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 Zarządzenia Nr 20/I/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszach i nadaje mu nowe brzmienie: "Przewodniczącym 
Komisji Konkursowej jest przedstawiciel organu prowadzącego Pani Ilona Banaszak". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu do Spraw Oświatowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2463AE-8D8F-434A-A043-1E9A4618F402. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


